109-2022-MINEDU, SOBRE CONDICIONES BÁSICAS

Referencia: a) Expediente N° ESIE2025-INT-0450455
b) RM N° 109-2022-MINEDU
c) DS N° 005-2021-MINEDU

De mi consideración:

Por medio del presente me dirijo a usted, en relación con el asunto de la referencia, a
fin de oficiar las doscientos sesenta y cuatro (264) IIEE. Privadas que han sido
seleccionadas por MINEDU para ser supervisadas en el marco de la RM N° 109-2022-
MINEDU, “Disposiciones para el proceso de adecuación a las Condiciones Básicas de
Instituciones Educativas de Gestión Privada de Educación Básica”.